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FORMAZIONI

MILAN
GIANLUIGI DONNARUMMA    (P)99

IGNAZIO ABATE20

MATEO MUSACCHIO22

ALESSIO ROMAGNOLI13

DIEGO LAXALT93

FRANK KESSIE79

TIEMOUE' BAKAYOKO14

LUCAS PAQUETA'39

SAMUEL CASTILLEJO7

KRZYSZTOF PIATEK19

FABIO BORINI11

4 - 3 - 3

99

20

22

13

93

79

14

39

7

19

11

A disposizione
ALESSANDRO PLIZZARI35

ANTONIO DONNARUMMA90

DAVIDE CALABRIA2

JOSE' MAURI4

 SUSO8

HAKAN CALHANOGLU10

ANDREA CONTI12

ANDREA BERTOLACCI16

RICCARDO MONTOLIVO18

PATRICK CUTRONE63

RICARDO RODRIGUEZ68

FRANK TSADJOUT96

NAPOLI
ALEX MERET    (P)1

KEVIN MALCUIT2

NIKOLA MAKSIMOVIC19

KALIDOU KOULIBALY26

FAOUZI GHOULAM31

 FABIAN RUIZ8

 ALLAN5

AMADOU DIAWARA42

PIOTR ZIELINSKI20

LORENZO INSIGNE24

ARKADIUSZ MILIK99

4 - 4 - 2

1

2

19

26

31

8

5

42

20

24

99

A disposizione
DAVID OSPINA25

ORESTIS KARNEZIS27

 MARIO RUI6

JOSE' CALLEJON7

ADAM OUNAS11

SEBASTIANO LUPERTO13

DRIES MERTENS14

MAREK HAMSIK17

GIANLUCA GAETANO18

Allenatore: GENNARO GATTUSO Allenatore: CARLO ANCELOTTI

PIERO  GIACOMELLI

FILIPPO  MELI

Arbitro:        

Guardalinee:

MARCO  DI BELLO

GIANLUCA  AURELIANO

GIORGIO SCHENONE

Quarto Uomo:

V.A.R.:

A.V.A.R.:

ALESSANDRO  COSTANZOGuardalinee:
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CRONOLOGIA

45+1' 90+4'1T  0' 2T 46'| |

MIL

NAP

2T

MILAN NAPOLI

02

K. PIATEK 11'

K. PIATEK 27'

K. MALCUIT29'

A. MILIK35'

K. KOULIBALY40'

A. OUNAS  |  ALLANInt

D. MERTENS  |  A. DIAWARA58'

H. CALHANOGLU  |  F. BORINI 60'

P. CUTRONE  |  K. PIATEK 79'

R. RODRIGUEZ  |  L. PAQUETA' 85'

J. CALLEJON  |  K. MALCUIT85'

Gol Rigore

Autogol Rigore sbagliato

EspulsioneAmmonizione

Doppia Ammonizione

Legenda:

Sostituzione
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TEMPO DI GIOCO

95'17
51'04

Effettivo:
 54%

POSSESSO PALLA
Tempo Effettivo 51'04

19'11 (38%) 31'53 (62%)

MILAN NAPOLI

Totale 19'11

14'30 (76%) 4'41 (24%)

MILANPROPRIA
META' CAMPO

META' CAMPO
AVVERSARIA

Totale 31'53

10'30 (33%) 21'23 (67%)

NAPOLIPROPRIA
META' CAMPO

META' CAMPO
AVVERSARIA

POSSESSO PALLA PER QUARTI 

1T 0'-15'

4'34 5'65 3'28

16'-30'

4'15 5'65 5'13

31'-46'

1'49 5'65 6'11

2T 0'-15'

3'11 5'65 4'11

16'-30'

3'14 5'65 5'01

31'-49'

2'08 5'65 7'49

STATISTICHE SQUADRE

NAPMIL

184Tiri

9(0)3(2)Tiri in porta

1Tiri in porta su azione da palla inattiva

2Tiri in porta diretti da palla inattiva

32Tiri in porta da area

91Tiri fuori

2Tiri fuori su azione da palla inattiva

18Parate

62Occasioni da gol

2Assist

11Fuorigioco

71Corner

199Falli fatti

481288Passaggi riusciti

86%74%Passaggi riusciti/tentati (%)

3136Passaggi lunghi

17175Passaggi medi

279177Passaggi corti

268Azioni manovrate

2518Ripartenze
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STATISTICHE GIOCATORE

MINMILAN AUT PPU AMM DAM ESPGS PA PI

G. DONNARUMMA99 95' 8 2

MIN G FFPOGAUT TP PG AS FS R PP AMM DAM ESP

I. ABATE20 95' 51 39 5

M. MUSACCHIO22 95' 30 22 1 5 2

A. ROMAGNOLI13 95' 35 19 3

D. LAXALT93 95' 160 1 34 2 4

F. KESSIE79 95' 143 28 2 3 7

T. BAKAYOKO14 95' 541 40 4 10 3

L. PAQUETA'39 86' 134 1 20 4 6

S. CASTILLEJO7 95' 135 19 3 5

K. PIATEK19 80' 2 32322 12 5 1 7

F. BORINI11 61' 39 23 2 3 2

H. CALHANOGLU10 34' 10 7 1 3 1

P. CUTRONE63 15' 14 4

R. RODRIGUEZ68 9' 1 1

MINNAPOLI AUT PPU AMM DAM ESPGS PA PI

A. MERET1 95' 2 1

MIN G FFPOGAUT TP PG AS FS R PP AMM DAM ESP

K. MALCUIT2 86' 362 43 6 3 1

N. MAKSIMOVIC19 95' 162 58 1 3 1

K. KOULIBALY26 95' 263 43 2 5 3 1

F. GHOULAM31 95' 682 41 1 2 6

FABIAN RUIZ8 95' 378 57 1 4 8

ALLAN5 46' 147 38 3 2

A. DIAWARA42 59' 358 49 1 4 4

P. ZIELINSKI20 95' 1171 62 2 6

L. INSIGNE24 95' 2653 44 6

A. MILIK99 95' 42212 11 1 4 1

J. CALLEJON7 9'

A. OUNAS11 49' 11242 12 1 1 1

D. MERTENS14 36' 12 7 4

Legenda

AMM Ammonizioni AUT Autogol PG Palle giocate

DAM Doppia ammonizione ESP Espulsioni Dirette G Gol

GS Gol subiti MIN Minuti giocati AS Assist

FF Falli fatti FS Falli subiti PP Palle perse

R Recuperi TP Tiri in porta OG Occasioni da gol

PA Parate PI Parate da palla inattiva PPU Parate da punizione diretta

P Passaggi riusciti

RANKING GIOCATORI
Tiri in porta

L. INSIGNE NAP1 3(0)

F. GHOULAM NAP2 2(0)

A. MILIK NAP3 2(0)

A. OUNAS NAP4 2(0)

K. PIATEK MIL5 2(2)

Tiri fuori

L. INSIGNE NAP 61
D. MERTENS NAP 12
A. MILIK NAP 13
K. PIATEK MIL 14
P. ZIELINSKI NAP 15

Occasioni da gol

L. INSIGNE NAP 21

A. MILIK NAP 22

K. PIATEK MIL 23

A. OUNAS NAP 14

P. ZIELINSKI NAP 15

Palle giocate

FABIAN RUIZ NAP 781

P. ZIELINSKI NAP 712

F. GHOULAM NAP 683

L. INSIGNE NAP 654

K. KOULIBALY NAP 635

Passaggi riusciti

P. ZIELINSKI NAP 621

N. MAKSIMOVIC NAP 582

FABIAN RUIZ NAP 573

A. DIAWARA NAP 494

L. INSIGNE NAP 445

Passaggi riusciti/tentati (%)

N. MAKSIMOVIC NAP 951

P. ZIELINSKI NAP 932

L. INSIGNE NAP 903

K. MALCUIT NAP 904

A. DIAWARA NAP 895

Recuperi

T. BAKAYOKO MIL 101

K. MALCUIT NAP 62

I. ABATE MIL 53

K. KOULIBALY NAP 54

M. MUSACCHIO MIL 55

Falli subiti

K. PIATEK MIL 51

T. BAKAYOKO MIL 42

L. PAQUETA' MIL 43

F. BORINI MIL 24

F. KESSIE MIL 25

Falli fatti

A. MILIK NAP 41

A. DIAWARA NAP 32

FABIAN RUIZ NAP 33

K. MALCUIT NAP 34

K. PIATEK MIL 35
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RANKING GIOCATORI (Perfomance Chilometriche-Velocistiche)

Jog  -  Run  -  Sprint     (km)

2.825 7.935 1.309

FRANK KESSIE
totale km

 12.0691

2.981 7.467 1.221

SAMUEL CASTILLEJO
totale km

 11.6692

2.676 8.276 0.704

TIEMOUE' BAKAYOKO
totale km

 11.6563

2.8 7.665 1.128

DIEGO LAXALT
totale km

 11.5934

2.426 7.385 1.084

LUCAS PAQUETA'
totale km

 10.8955

Velocità media in Run     (km/h)

F. BORINI MIL 7.81

P. CUTRONE MIL 7.82

H. CALHANOGLU MIL 7.63

F. KESSIE MIL 7.64

L. PAQUETA' MIL 7.65

Velocità in Sprint     (km/h)

D. LAXALT MIL 31.591

K. PIATEK MIL 30.762

F. KESSIE MIL 30.713

F. BORINI MIL 30.594

Jog  -  Run  -  Sprint     (km)

2.901 7.715 0.987

PIOTR ZIELINSKI
totale km

 11.6031

2.886 7.898 0.78

 FABIAN RUIZ
totale km

 11.5642

3.02 7.608 0.889

LORENZO INSIGNE
totale km

 11.5173

2.913 6.895 0.978

FAOUZI GHOULAM
totale km

 10.7864

3.292 6.447 0.827

ARKADIUSZ MILIK
totale km

 10.5665

Velocità media in Run     (km/h)

A. DIAWARA NAP 7.81

ALLAN NAP 7.62

P. ZIELINSKI NAP 7.43

FABIAN RUIZ NAP 7.34

L. INSIGNE NAP 7.35

Velocità in Sprint     (km/h)

N. MAKSIMOVIC NAP 32.141

K. KOULIBALY NAP 31.482

A. OUNAS NAP 31.333

L. INSIGNE NAP 30.814

PERFORMANCE DI SQUADRA (Chilometriche-Velocistiche)

Distanza percorsa (km) 108.93

Velocità Media (km/h) 6.5

Distanza percorsa (km) 114.234

Velocità Media (km/h) 6.9

Jog-Run-Sprint (km 108.93 )

30.016 69.837 9.077

Jog-Run-Sprint (km 114.234 )

27.99 76.742 9.502
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HEATMAP

MIL

1T

NAP

1T

MIL

2T

NAP

2T
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POSIZIONI MEDIE

MIL

1T99

20 22 13
93

79
14

39
7

19

11

NAP

1T1

2

19 26

31

8

5
42

20

2499

MIL

2T99

20 22 13
93

79

14
39

7
19

11
10

63

68

NAP

2T1

2
19 26

31
8

42 20

24

99

11
14

7

Legenda: Giocatore Entrato1^ Sostituzione Giocatore Uscito

Giocatore Entrato

Giocatore Entrato

Giocatore Uscito

Giocatore Uscito

2^ Sostituzione

3^ Sostituzione

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato in sostituzione di
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POSIZIONI MEDIE POSSESSO PALLA (proprio)

MIL

1T99

20
22 13

93

79

14

39
7

19

11

NAP

1T1

2

19 26

31

8

5
42

20

24
99

MIL

2T99

20
22 13

93

79

14
39

7

19

1110

63

68

NAP

2T1

2

19 26

318
42

20

24

99

11
14

7

Legenda: Giocatore Entrato1^ Sostituzione Giocatore Uscito

Giocatore Entrato

Giocatore Entrato

Giocatore Uscito

Giocatore Uscito

2^ Sostituzione

3^ Sostituzione

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato in sostituzione di
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POSIZIONI MEDIE POSSESSO PALLA (avversario)

MIL

1T99

20 22 13
93

79
14

39
7

19

11

NAP

1T1

2

19 26

31

8

5 42 20

2499

MIL

2T99

20 22 13
93

79
14 39

7

19

1110

63

68

NAP

2T1

2

19 26
31

8
42

20

24

99

11

14

7

Legenda: Giocatore Entrato1^ Sostituzione Giocatore Uscito

Giocatore Entrato

Giocatore Entrato

Giocatore Uscito

Giocatore Uscito

2^ Sostituzione

3^ Sostituzione

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato in sostituzione di
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BARICENTRO 1° TEMPO

MIL

Lunghezza
media

24,58m

44,65m

Baricentro

Larghezza Media 35,61m

NAP

Larghezza Media 40,7m

Lunghezza
media
27,41m

Baricentro

56,63m

BARICENTRO 2° TEMPO

MIL

Lunghezza
media
27,45m

42,8m

Baricentro

Larghezza Media 35,32m

NAP

Larghezza Media 37,47m

Lunghezza
media

29,45m

Baricentro

58,42m
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BARICENTRO POSSESSO PROPRIO

MIL

Lunghezza
media
35,2m

49,68m

Baricentro

Larghezza Media 40,49m

NAP

Larghezza Media 46,38m

Lunghezza
media

28,38m

Baricentro

65,91m

BARICENTRO POSSESSO AVVERSARIO

MIL

Lunghezza
media

26,07m

35,99m

Baricentro

Larghezza Media 32,94m

NAP

Larghezza Media 37,58m

Lunghezza
media
37,94m

Baricentro

50,84m
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BILANCIAMENTO OFFENSIVO

15 6 12

(45%) (19%) (36%)

MIL

24 12 32

(35%) (18%) (47%)

NAP

ZONE DI TIRO

NAP

In porta

Fuori
Porta

3

1

MIL

9

9

Gol2 0

CROSS IN GIOCO 

1/1 0/1

0/0 0/0

0/0 0/0

MIL

3/3 1/2

5/8 5/6

0/0 0/0

NAP
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MVP (Most Valuable Player)

19

Ruolo: Attaccante

Nazionalità: POL

Data Nascita: 01/07/1995

Gol in Stagione 21
Presenze in Stagione_23

MILAN MIL

KRZYSZTOF PIATEK

2.158 6.484 1.003

Jog 22%  -  Run 67%  -  Sprint 11% Km 9.645

24

Ruolo: Attaccante

Nazionalità: ITA

Data Nascita: 04/06/1991

Gol in Stagione 7

Presenze in Stagione 20

NAPOLI NAP

LORENZO INSIGNE

3.02 7.608 0.889

Jog 26%  -  Run 66%  -  Sprint 8% Km 11.517

Statistiche Statistiche

Minuti giocati 80'

Gol 2

Occasioni da gol 2

Tiri 3

Tiri in porta 2(2)

Palle giocate 32

Passaggi riusciti 12

Passaggi riusciti/tentati (%) 63%

Recuperi 1

Falli subiti 5

Minuti giocati 95'

Occasioni da gol 2

Tiri 9

Tiri in porta 3(0)

Palle giocate 65

Passaggi riusciti 44

Passaggi riusciti/tentati (%) 90%

HeatMap HeatMap

1T

2T

1T

2T
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I dati statistici sopra riportati sono da intendersi definitivi decorse 24 ore dalla fine della partita.
 
Le sanzioni disciplinari sono ufficiose, come risultate dal rilevamento in tempo reale durante la gara e saranno ufficializzate al momento dell'omologazione
da parte degli organi competenti.
 
Nel caso di gol di dubbia attribuzione, la Lega Serie A ufficializzerà il marcatore il giorno successivo ad ogni turno di campionato
 
Il dato del possesso palla è rilevato in diretta attraverso il mezzo televisivo, con una stima di errore del 5% dovuta a stacchi di immagine e replay.
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